
№ 3250 от 10.12.2014г. «О внесении изменения в постановление администрации  города 

Железногорска от 10.11.2014 № 2859». 

 

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом  от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 08.12.2010 № 2663 (в редакции 

постановлений администрации города Железногорска от 20.05.2011  № 1015, от 12.08.2011 

№ 1680) «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и 

ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных 

учреждений и внесения в них изменений», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в  постановление администрации города Железногорска от 10.11.2014 

№ 2859 «О создании путём учреждения муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 4 комбинированного вида» изменение следующего 

содержания: 

в  пункте 8 постановления слова «на праве оперативного управления» заменить 

словами «на праве безвозмездного пользования».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                 В.И. Солнцев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
И.В. Милёхина  

8(951)3318828 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=C82D82FFEB324B945B419E71FD3A2EBEEF4903FF34CC92A56C2C600CLEkAH
consultantplus://offline/ref=C82D82FFEB324B945B419E71FD3A2EBEEF480CFC34CC92A56C2C600CLEkAH

